

# 直燃机深度修理方案技术服务报价单

|       |                         |      |                           |
|-------|-------------------------|------|---------------------------|
| 业主单位  | 锦秋国际大厦                  | 报价单位 | 北京三汇能环科技发展有限公司            |
| 项目地址  | 北京海淀知春路                 | 报修电话 | 010-52408023 400-636-7337 |
| 联系人   | 曹 总/祁经理                 | 项目编号 | NHY-20210818-0-01-02-0701 |
| 联系电话  | 16619839766/13910011151 | 客服电话 | 18001317823 18001317827   |
| 传真/邮箱 |                         | 负责人  | 陈国清 13391923102           |

## 机 组 概 况

| 序号 | 设备名称                                                                             | 品牌 | 型号       | 单位 | 数量 | 生产日期  | 备注                |
|----|----------------------------------------------------------------------------------|----|----------|----|----|-------|-------------------|
| 1  | 直燃机                                                                              | 三洋 | DG-53GML | 台  | 1  | 2004年 | 制冷/热量：2461/2059KW |
| 现状 | 1、直燃机无真空，内腔为正压。蒸发器铜管泄漏导致冷温水（冷温水系统添加了水处理药剂LH-816.）进入溴化锂溶液，目前溴化锂溶液浓度为35%（正常浓度55%）。 |    |          |    |    |       |                   |
| 方案 | 1. 气密性检查；内腔清洗预膜；溶液更换；整机检查，调试运行；蒸发器铜管更换。                                          |    |          |    |    |       |                   |

## 报 价 明 细

单位（人民币）：元

| 序号 | 部品/作业名称 | 型号             | 数量  | 单位 | 单价        | 金额/¥       | 备注                            |
|----|---------|----------------|-----|----|-----------|------------|-------------------------------|
| 1  | 气密性检修维护 | DG-53GML       | 1   | 台  | 8,000.00  | 8,000.00   | 见详细内容                         |
|    | 内腔清洗预膜  | DG-53GML       | 1   | 台  | 8,000.00  | 8,000.00   |                               |
|    | 调试运行    | DG-53GML       | 1   | 台  | 2,000.00  | 2,000.00   |                               |
|    | 不含税     |                |     |    |           | 18,000.00  |                               |
|    | 税金      |                |     |    | 6.00%     | 1,080.00   |                               |
|    | 价税合计    |                |     |    |           | 19,080.00  |                               |
| 2  | 蒸发器铜管   | 16mm*0.75mm    | 800 | 根  | 245.00    | 196,000.00 | 更换蒸发器铜管，杜绝蒸发器铜管再次泄漏。按实际使用数量计算 |
|    | 溴化锂溶液   | 50%            | 3.5 | 吨  | 38,500.00 | 134,750.00 | 按实际添加量计算                      |
|    | 包装、运费   |                | 1   | 项  | 8,000.00  | 8,000.00   |                               |
|    | 不含税     |                |     |    |           | 338,750.00 |                               |
|    | 税金      |                |     |    | 13.00%    | 44,037.50  |                               |
|    | 价税合计    |                |     |    |           | 382787.5   |                               |
| 3  | 价税合计    | 肆拾万壹仟捌佰陆拾柒元伍角整 |     |    |           | 401,867.50 |                               |

备注：1、更换的废铜管抵给我司做铜管拆装费；  
2、其他服务项目和配件更换费用另计。  
3、 我司免费提供氮气、检漏铜管。  
4、我司维修保质期1年。  
5、此项目需要20天左右。

## 报 价 回 复

|                   |                          |       |  |
|-------------------|--------------------------|-------|--|
| 希望作业 /日期：         | 年 月 日                    | 收 货 人 |  |
| 普通发票：             | <input type="checkbox"/> | 详细地址  |  |
| 增值税发票：            | <input type="checkbox"/> | 联系电话  |  |
| 请传真一般纳税人证明及税务登记副本 |                          | 传真号码  |  |
| 发票单位：             |                          | 邮政编码  |  |
| 签字盖章（客户）          |                          |       |  |

## 设备报价单

|       |             |      |                           |
|-------|-------------|------|---------------------------|
| 业主单位  | 锦秋国际大厦      | 报价单位 | 北京三汇能环科技发展有限公司            |
| 项目地址  | 北京海淀知春路     | 报修电话 | 010-52408023 400-636-7337 |
| 联系人   | 曹 总         | 项目编号 | NHY-20210818-Q-01-01-0701 |
| 联系电话  | 16619839766 | 客服电话 | 18001317823 18001317827   |
| 传真/邮箱 |             | 负责人  | 陈国清 13391923102           |

### 旧设备概况

| 序号 | 设备名称            | 品牌 | 型号    | 单位 | 数量 | 生产日期  | 备注 |
|----|-----------------|----|-------|----|----|-------|----|
| 1  | 软化水设备           | 智诚 | FA-8A | 套  | 1  | 2004年 |    |
| 现状 | 设备多处腐蚀出现漏口，无法使用 |    |       |    |    |       |    |
| 方案 | 更换新设备一套         |    |       |    |    |       |    |

### 更换新报价

单位（人民币）：元

| 序号 | 设备名称  | 品牌 | 型号            | 数量 | 单位 | 单价        | 金额/¥      | 备注 |
|----|-------|----|---------------|----|----|-----------|-----------|----|
| 1  | 软化水设备 | 智诚 | FA-8A         | 套  | 1  | 19,960.00 | 19,960.00 |    |
| 2  | 运输、安装 |    |               | 项  | 1  | 3,800.00  | 3,800.00  |    |
|    | 不含税   |    |               |    |    |           | 23,760.00 |    |
|    | 税金    |    |               |    |    | 13%       | 3,088.80  |    |
| 3  | 价税合计  |    | 贰万陆仟捌佰肆拾捌元捌角整 |    |    |           | 26,848.80 |    |

备注：其他服务项目和配件更换费用另计。

### 报 价 回 复

|                                 |                   |       |  |
|---------------------------------|-------------------|-------|--|
| 希望作业 /日期：      年      月      日  |                   | 收 货 人 |  |
| 普通发票： <input type="checkbox"/>  |                   | 详细地址  |  |
| 增值税发票： <input type="checkbox"/> | 请传真一般纳税人证明及税务登记副本 | 联系电话  |  |
| 发票单位：                           |                   | 传真号码  |  |
|                                 |                   | 邮政编码  |  |
| 签字盖章（客户）：                       |                   |       |  |

## 气密性检测详细内容和流程

